
AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

• Standardní maloobchodní cena základní sady, která obsahuje: plnič 
PowerFlusch, 3 x adaptér, 3 x 15 l oleje BiB Kroon-Oil ATF je 145 600,- Kč*.

• Po dobu akce máte možnost zakoupit tuto základní sadu + další 
3 adaptéry, + další  3 x 15 l oleje BiB Kroon-Oil ATF
a to vše za akční cenu 71 500 Kč*.

• ZA 71 500 KČ* OBDRŽÍTE: PLNIČ POWERFLUSCH,
6 ADAPTÉRŮ A 90 LITRŮ OLEJE.

• Po dobu akce budou adaptéry (Zákazník si vybere z široké nabídky motoro-
vých či převodovkových adaptérů 6 ks.) a oleje (Zákazník obdrží olej dle 
vzorce 1+1 to znamená, že duplikujeme jakýkoli olej v objemu 15 – 20 litrů 
z těch, které si zákazník vybere. Může to být motorový olej, převodový olej, 
neutralizační olej nebo proplachovací olej.) dodávány automaticky 
k objednanému PowerFlush® TPE.

PowerFlush® TPE umožňuje proplachování, 
čištění a plnění automatické převodovky 
a systémů posilovače řízení novým oleje. Jde 
o pokročilý a inovativní způsob výměny oleje. 

Při výměně převodového oleje „klasickým 
způsobem“ je pouze 30% až 40% starého oleje 
nahrazeno novou kapalinou. Rizikem tohoto 
„klasického“ způsobu je zhoršení stavu 
automatické převodovky kvůli připečeným 
nečistotám, které se uvolňují i do nového 
převodového oleje.

S PowerFlush® TPE se vám a vašim zákazní-
kům toto stát nemůže! TE

CH
N

IC
K

É 
Ú

DA
JE • Napájení: 230V / 50 Hz

• Olejové čerpadlo – výkon: 400 Watt
• Plnicí tlak- průměrný: 4 Bar
• Zásobník oleje: 12L
• Přesnost výměny: ± 100ml
• Jemnost filtrace: 
• 1 µm / 1.fáze, 5 µm / 2.fáze
• Hluk: < 70 dB(A) 
• Provozní teplota: -20°C až +80°C 
• Relativní vlhkost: < 85 % 
• Rozměry (D/Š/V): 45 x 70 x 125cm
• Hmotnost (netto): 23 kg 

Objednací číslo: 32484

Přístroj na výměnu oleje PowerFlush® TPE má následující jedinečné vlastnosti:
• Výjimečně praktické použití díky systému jednoho spínače • Starý olej neprotéká čerpadlem
• Indikace teploty • Integrovaný indikátor průtoku s varovnou signalizací

Akce platí do
31. 03. 2024

A
KČ

N
Í C

EN
A

* Cena je přibližná a může se mírně lišit 
v závislosti na vámi zvolených adaptérech.

KROON-OIL PowerFlush® TPE umožňuje proplachování, čiště-
ní a plnění automatické převodovky i systémů posilovače řízení 
novými kapalinami. Jde o moderní-inovativní způsob. 

-50 %

P O W E R F L U S H

AKČNÍ NABÍDKA



AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

• Efektivní čištění olejového okruhu automatické převodovky. 
Včetně chladiče oleje, měniče momentu, ventilů a všech trubek.

• Kompletní olejový okruh je opatřen novým převodovým olejem.

• Žádné míchání starého a nového převodového oleje.

• Transparentní proces čištění, při kterém jsou viditelné uvolně-
né nečistoty.

• Bez vzduchu je olejový okruh rovnoměrně a zcela naplněn 
vysoce kvalitním převodovým olejem s dlouhou životností, 
který má správné specifikace předepsané výrobcem.

• Nový převodový olej zajišťuje lepší mazání a tím i menší 
opotřebení.

• Vyměněný převodový olej eliminuje nadměrné prokluzování 
spojky, při kterém vzniká méně tepla, což má za následek 
lepší řazení a nižší spotřebu paliva.

• Kroon-Oil PowerFlush® TPE je vysoce účinný, uživatelsky 
přívětivý a šetrný k životnímu prostředí.

• Díky vestavěnému olejovému chladiči (volitelně) může být 
nový převodový olej uveden na libovolnou požadovanou 
teplotu, která umožňuje plnění a měření podle specifikova-
ných požadavků výrobce automobilu.

• V nabídce příslušenství – adaptéry pro plnění vozidel Škoda; 
VW; Mercedes-Benz; BMW; Fiat; Ford; Peugeot; Citroën; 
Volvo; Land Rover; Toyota; Opel; GM; Renault; Nissan 
a mnoho dalších. 

• Vhodné i pro všechny automatické převodovky, CVT a DCT.

• Při použití speciálního adaptéru je možné také proplacho-
vat, čistit a měnit jednotky posilovače řízení.

VÝHODY
KROON-OIL POWERFLUSH® TPE

Použitím metody PowerFlush® budete moci vyčistit a znovu 
naplnit celý systém s menším únikem kapaliny a za výrazně 
kratší dobu. Dosáhnete tak maximálního efektu. Díky 
výměně oleje pomocí POWERFLUSCH se i u vás určitě sníží 
nepříjemné reklamace a dodatečné opravy či revize.

Výměna oleje v automatické převodovce se za pomoci 
POWERFLUSCH děje vysoce efektivním způsobem a bez 
ztráty kapaliny. Protože je stroj zapojen do série s olejo-
vým okruhem přes zpětné vedení, ATF (olej do automatic-
ké převodovky) cirkuluje přes převodovku a proplachovací 
zařízení. Proplachování probíhá dynamickým způsobem, 
kdy se původní kapalina čerpá celým systémem včetně 
měniče točivého momentu za chodu motoru. Obsluhou 
všech převodových stupňů při proplachování se čistí celý 
systém od A do Z. Speciální adaptér také umožňuje 
snadné proplachování a doplňování posilovačů řízení.

Akce platí do
31. 03. 2024

POWERFLUSCH
Obj. č.:  32484 v našem

e-shopu/AD katalogu zde

P O W E R F L U S H

AKČNÍ NABÍDKA

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

